[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.03.2020 г № 225
с. Коротояк
О внесении изменений в Правила благоустройства Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 24.11.2017 года № 115 «Об утверждении Правил благоустройства Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» в редакции решения от 28 января 2019 г. № 172
Рассмотрев информацию Острогожской межрайонной прокуратуры от 28.01.2020 года № 2-12-2020/207 о необходимости изменения нормативного правового акта Правил благоустройства Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 24.11.2017 года № 115 в редакции решения от 28 января 2019 г. № 172, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Правила благоустройства Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 24.11.2017 года № 115 в редакции решения от 28 января 2019 г. № 172:
1.1. Раздел 24. «Содержание животных» дополнить п. 24.17 следующего содержания:
«24.17.  При содержании домашних животных необходимо предотвращать опасное воздействие этих животных на других животных и людей, а также обеспечивать тишину для окружающих в соответствии с санитарными нормами, соблюдать действующие санитарные, гигиенические и ветеринарные правила.»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Коротоякского сельского поселения Н.В. Трофимов
image1.png